contemple uma ou mais tipologias a concurso, com os seguintes limites por tipologia: 

A. Catálogo Único de Serviços Públicos (CUSP): 15.000€ 

B. Plataforma de Pagamentos (PPAP): 20.000€ 

C.  Plataforma de Mensagens (GAP): 15.000€ 

7.1 Dotação do fundo a conceder 

A dotação afeta ao presente concurso é de 2.750.000€ (dois milhões e setecentos e cinquenta mil euros). 

Correspondendo à seguinte dotação por tipologia de Entidades: 

Tipologia de Entidades Dotação 

Órgãos, entidades e serviços da Administração 

Pública direta e indireta do Estado, abrangidas pelo 

DL49/2024 e incluídos nas respetivas portarias